Gruppeneinteilung

Herren Gruppe A

FuRball-Dorfmeisterschaft 2011
vom 01.06.2011- 04.06.2011

Platz Spiele Siege
1. Super Bajase ‘05 4 2
2. Hardter Bolzplatz 4 2
3. Heim- und Handwerker 4 2
4. Pizzeria Roma 4 1
5. Peacemaker feat. Seniorenresidenz 4 0

Herren Gruppe B

Platz Spiele Siege
1. TSG Hoffnungslos 4 2
2. SG Sulzbach 4 2
3. Mixed Pikles 4 1
4. Roter Stern Geflligelwurst 4 1
5. Handball Hornbach | 4 0

Damen

Platz Spiele Siege
1. Eine un de Rescht 5 4

2.  Wicki und die starken Frauen
3. SG Hornbach
4. Super Bajasinnen ‘06
5. Teufelsweiber Aichhalden
6. SMC
Spielplan
Mittwoch, 01.06.2011
Uhrzeit Gruppe
18.30 - 18.50 A
18.55-19.15 B
19.20-19.40 A
19.45-20.05 B
20.10-20.30 B
20.35-20.55 A

Donnerstag, 02.06.2011

Uhrzeit

11.00-11.20
11.25-11.38
11.40-11.53
11.55-12.15

12.45-12.58
13.00-13.13
13.15-13.35
13.40-13.53
14.00 - 14.30

Gruppe
A
Damen
Damen
B

Damen
Damen

Damen
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Spielpaarung

Peacemaker feat.....
SG Sulzbach
Peacemaker feat.....
Handball Hornbach |
Mixed Pikles
Heim-und Handwerker

Spielpaarung

Pizzeria Roma

Wicki und die starken Frauen
Teufelsweiber Aichhalden
TSG Hoffnungslos
Mittagspause

Eine un de Rescht

SG Hornbach

Roter Stern Gefligelwurst
Teufelsweiber Aichhalden
Einlagenspiel der Bambinis

Unent.
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2
1
1
0
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Niederl. Tore
0 7:1
0 5:1
1 6:5
2 5:7
4 4:13

Niederl. Tore
0 5:1
0 4:0
1 3:3
3 1:6
2 0:3

Niederl. Tore
1 5:1
1 6:3
1 4:2
2 1:3
3 3:6
3 1:5

Hardter Bolzplatz

Mixed Pikles

Heim- und Handwerker
TSG Hoffnungslos

Roter Stern Gefligelwurst
Hardter Bolzplatz

Hardter Bolzplatz
Super Bajasinnen ‘06
SG Hornbach

Mixed Pikles

Super Bajasinnen "06

Wicki und die starken Frauen
Handball Hornbach |

Eine un de Rescht

Dif.

Dif.

Dif.

Punkte
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0:2
2:0
2:4
0:2
2:0
0:2

1:1
0:1
0:1
1:1

1:0
1:1
1:0
0:2



14.35-14.48 Damen Super Bajasinnen ‘06
14.50-15.10 A Hardter Bolzplatz
15.15-15.28 Damen Wicki und die starken Frauen
15.30-15.43 Damen SMC

15.45-15.58 Damen Super Bajasinnen "06
16.00-16.18 Damen SMC

16.20-16.40 B Handball Hornbach |
16.45—-16.58 Damen Teufelsweiber Aichhalden
17.00-17.13 Damen SG Hornbach
17.15-17.28 Damen Teufelsweiber Aichhalden
17.30-17.43 Damen SG Hornbach
17.45-17.58 Damen SMC

SMC

Super Bajase ‘05

Eine un de Rescht
Teufelsweiber Aichhalden
SG Hornbach

Eine un de Rescht

SG Sulzbach

Wicki und die starken Frauen
SMC

Super Bajasinnen 06

Eine un de Rescht

Wicki und die starken Frauen

ab 18.00 Uhr Unterhaltung mit der Partyband ,Soundstorm*

Freitag, 03.06.2011

Uhrzeit Gruppe Spielpaarung

18.15-18.35 A Super Bajase "05
18.40-19.00 B TSG Hoffnungslos
19.05-19.25 A Heim-und Handwerker
19.30-19.50 B Mixed Pikles
19.55-20.15 B SG Sulzbach

20.20-20.40 A Pizzeria Roma
20.45-21.05 A Heim- und Handwerker
21.10-21.30 B Roter Stern Gefligelwurst
21.35-21.55 A Super Bajase ‘05

Samstag, 04.06.2011

Zwischenrunde Herren:

Gruppe C
Platz Spiele Siege Unent.
1.Gruppe A
1. Super Bajase ‘05 2 2 0
2.Gruppe B
2. SG Sulzbach 2 0 1
3.Gruppe A
3. Heim-und Handwerker 2 0 1
Gruppe D
Platz Spiele Siege Unent.
1.Gruppe B
1. TSG Hoffnungslos 2 0 2
2.Gruppe A
Hardter Bolzplatz 2 0 2
3.Gruppe B
Mixed Pikles 2 0 2
Uhrzeit Gruppe Spielpaarung
1.Gruppe A
14.00-14.20 C Super Bajase "05
1.Gruppe B
14.25-14.45 D TSG Hoffnungslos
2.Gruppe B

14.50-15.10 C SG Sulzbach

Peacemaker feat....

Roter Stern Gefligelwurst
Pizzeria Roma

Handball Hornbach |

TSG Hoffnungslos
Peacemaker feat....

Super Bajase "05

SG Sulzbach

Pizzeria Roma

Niederl. Tore Dif.
0 3:0 +3
0 0:1 -1
0 0:2 -2
Niederl. Tore Dif.
0 0:0 0
0 0:0 0
0 0:0 0
2.Gruppe B
SG Sulzbach
2.Gruppe A
Hardter Bolzplatz
3.Gruppe A

Heim-und Handwerker

0:0
0:0
1:0
1:2
0:2
0:1
0:0
1:2
0:0
0:0
0:1
0:2

3:0
2:0
1:0
0:0
0:0
4:2
1:1
0:2
3:0

Punkte
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1

1

Punkte

2

2

1:0

0:0

0:0



1. Damen 4. Damen

15.15-15.30 Damen Eine un de Rescht SMC 2:0
2. Damen 3. Damen

15.35-15.50 Damen SG Hornbach Super Bajasinnen 06 1:0
2.Gruppe A 3.Gruppe B

15.55-16.15 D Hardter Bolzplatz Mixed Pikles 0:0
1.Gruppe A 3.Gruppe A

16.20-16.40 C Super Bajase "05 Heim-und Handwerker 2:0
1.Gruppe B 3.Gruppe B

16.45-17.05 D TSG Hoffnungslos Mixed Pikles 0:0
Spiel um Platz 3

17.10-17.25 Damen SMC Super Bajasinnen 06 0:2n.9m
ElfmeterschieBen um Platz 3

17.30-17.45 Herren SG Sulzbach Hardter Bolzplatz 3:4
Finale

17.50 - 18.05 Damen Eine un de Rescht SG Hornbach 6:5n.9m
Finale Sieger Gruppe C Sieger Gruppe D

18.10-18.30 Herren Super Bajase '05 Mixed Pikles 1:0

Turnierbestimmungen:

Allgemein:

Jede Mannschaft hat bei den Spielen einen Linienrichter zu stellen. Es gibt bei diesem Turnier kein Abseits und
die Riickpassregel ist aufgehoben. Bei FreistoRRen diirfen sich die Spieler der angreifenden Mannschaft vor der
Ausfihrung nicht im Finfmeterraum befinden. Bei jedem Spiel kann beliebig oft fliegend gewechselt werden.

Herren:
Die Herren spielen mit 11-er Mannschaften. Die Spielzeit betragt 1x20 Minuten ohne Seitenwechsel. Nach der
Vorrunde qualifizieren sich die jeweils ersten drei der Gruppen fiir die Zwischenrunde. Diese Zwischenrunde
wird in zwei Dreiergruppen ausgetragen. Die beiden Gruppensieger bestreiten das Finale der
Dorfmeisterschaft. Die beiden Gruppenzweiten tragen das Elfmeterschiefen um Platz 3 aus. Endet das Finale
nach regularer Spielzeit unentschieden, findet sofort ein ElfmeterschieBen statt.
Spielberechtigung:
® Mindestalter 16 Jahre
e aktive Spieler mit weniger als 6 Pflichtspielen in dieser Saison
® aktive Spieler, welche élter als 35 Jahre sind
® drei aktive Jugendspieler(Jahrgang 1995 oder alter) pro Mannschaft, jedoch nur, wenn die jeweilige
Jugendmannschaft an diesen Tagen kein Spiel hat. Dies gilt auch, wenn der Spieler bei diesem Spiel
gesperrt sein sollte

Damen:
Die Damen spielen mit 7-er Mannschaften. Die Spielzeit betrdgt 1x13 Minuten ohne Seitenwechsel. Die Spiele
finden auf dem Kleinspielfeld statt. Nach der Vorrunde qualifizieren sich die ersten vier der Gruppe fiir das
Halbfinale, welches am Samstag ausgetragen wird. Enden die Halbfinalspiele oder die Finalspiele nach
reguldrer Spielzeit unentschieden, findet sofort ein Siebenmeterschiellen statt.
Spielberechtigung:

® Mindestalter 14 Jahre

Das Startgeld betrdgt EUR 30,--. Dieser Betrag wird wieder als Verzehrbon's ausgegeben.

Die Turnierleitung des FV Kickers 09 Lauterbach wiinscht einen guten und fairen Turnierverlauf.



